Empresa Homologada e Adjudicada: NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA – EPP, 
com sede na Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, s/nº, KM 650, Bairro das 
Antas, na cidade de Dracena – SP, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.287.175/0001-
33, perfazendo o valor total de R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 15 de Dezembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro